www.med126.com

南阳市卫生局关于召开
2014年全市卫生信息化工作会议的通知

各县区卫生局、市直各医疗卫生单位：

为全面贯彻落实全市卫生工作会议精神，交流各单位卫生信息化建设先进经验，安排部署2014年信息化建设工作，经研究，召开全市卫生信息化建设工作会议。现将具体事宜通知如下：

一、会议时间：
2013年4月3日上午9：00时

2、 会议地点：
市卫生局前五楼会议室

三、会议内容：

回顾总结2013年我市卫生信息化建设成效，安排部署2014年卫生信息化建设工作。

四、参会人员：

1、各县区卫生局主管局长、信息办主任；

2、市直医疗卫生单位主管信息化主管领导、信息科长（主任）；

3、市卫生局机关相关科室负责同志。

五、注意事项

1、参会人员于4月3日8：50前签到入场完毕，严格遵守会场纪律，不得缺席、迟到或替会。确因故不能按时参会的，须按有关规定请假。

2、参会人员自带笔和本。

联系电话：0377-63896661

                                        二〇一四年四月二日医学全在线
www.med126.com

bbs.med126.com
job.med126.com
国内大型医学考试网站。致力于为中国医务工作者提供动力，专注于医学考试培训、医学人文发展、医药数据标准建设。
联系：http://www.med126.com/

邮箱： med126@163.com

www.med126.com